
ÇOKKÜLTÜRLÜ 
EĞİTİM

Sosyo-ekonomik 
Düzey

Dil

Sosyal Sınıf

Yaş

Cinsiyet

Din

Irk

Kültür

Hoşgörü
Evrensel 
Değerler Kabul Etme Empati Farklılıklara 

Saygı Duyma İnsan Hakları

Şekillendirir

Yaratır

Okul İklimi Eğitimcilerin Bakış 
Açısı Eğitim Programları

Eğitimde Fırsat Eşitliği

Bölünmeye Neden 
Olur

Kutuplaşmaya Neden 
Olur

Azınlıklar İçindir

Ülkeye Aidiyet 
Hissini Azaltır

Evrensel Değerler

Eşitlik

Çeşitlilik

Demokrasi

İnsan Hakları

Çoğulculuk

Amacıdır

İlgili Eleştirilerdir

İçerir

Geliştirir

Değişkenleridir

Kültürel Çeşitliliği 
Sağlamak

Irkçılığı Engellemek

“Herkes İçin Eğitim”i 
Sağlamak

Güç Dağılımında 
Eşitliği Sağlamak

Eğitimde Fırsat 
Eşitliğini Sağlamak

İnsan Haklarını Savun-
mak

Sosyal Adaleti 
Sağlamak

Asimilasyonu Engel-
lemek

Farklılıklara Saygı 
Duyma

İfade Özgürlüğünü 
Sağlamak

Eleştirel Düşünmeyi 
Arttırmak

Irkçılığı Engellemek

Eğitimde Fırsat Eşitliği

Bölünmeye Neden Olur

Kültürel Çeşitliliği Sağlamak

Kültür

Dil

Eşitlik

Güç Dağılımında Eşitliği Sağlamak

Okul İklimi

Kutuplaşmaya Neden Olur

“Herkes İçin Eğitim”i Sağlamak

Hoşgörü

Sosyal Sınıf

Çeşitlilik

İnsan Haklarını Savunmak

Eğitimcilerin Bakış Açısı

Azınlıklar İçindir

Eğitimde Fırsat Eşitliğini Sağlamak

Kabul Etme

Yaş

Demokrasi

İfade Özgürlüğünü Sağlamak

Eğitim Programları

Ülkeye Aidiyet Hissini Azaltır

Sosyal Adaleti Sağlamak

Empati

Cinsiyet

İnsan Hakları

İnsan Hakları

Eleştirel Düşünmeyi Arttırmak

Irk

Sosyo-ekonomik Düzey

Evrensel Değerler

Evrensel Değerler

Asimilasyonu Engellemek

Farklılıklara Saygı Duyma

Farklılıklara Saygı Duyma

Din

Çoğulculuk

KAVRAMLAR
	 Değerli öğretmenim!
	 Bu kavram haritasi, eğitim literatüründe önemli bir yere sahip olan “çokkültürlü eğitim” kavramıyla ilgili bilgilerinizi belirleyebilmek amacıyla hazırlanmıştır. 
Sizden beklenen; kavram haritasındaki boşlukları yanda verilen kavram listesi yardımıyla doldurmanızdır. Bu kavram haritasıyla edinilen bilgiler, bilimsel bir araştırmada 
kullanılacaktır. Edinilen bilgiler, hazırlanan bilimsel araştırma dışında başka bir amaçla kullanılmayacak ve kimseyle paylaşılmayacaktır.
	 Katkılarınız için teşekkür ederiz!


